ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ТУÇА ЯЛ ТĂРĂХĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

2019ç. нарăс уйăхĕн 01-мĕшĕ №4

Туçа  ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЙСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»  февраля   2019 г. № 4

село Тойси

О проведении публичных слушаний по изменению вида

 разрешенного использования земельного участка
В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 «Публичные слушания» Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения от 24 марта 2006 года №2 «О положении о публичных слушаниях в Тойсинском сельском поселении» администрация Тойсинского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Провести публичные слушания в форме открытого заседания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 21:08:270304:298, площадью  771 кв. метров, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Батыревский район, с/пос Тойсинское,с. Тойси, ул. Ленина  категория земель – земли населенных пунктов, с вида разрешенного использования «для ведения огородничества» на вид разрешенного использования «здания предприятий торговли»  на 01 марта 2019 года в 16 часов 00 минут по московскому времени по адресу:Чувашская Республика, Батыревский район, с. Тойси, ул. Учительская, д.12, зал заседаний.

2.  Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка возложить на заявителя.
 3.  Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования    (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тойсинского сельского поселения.

    4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тойсинского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики                                                   К.А. Углев

2*МФ